
◇ ご利用手数料　一覧（消費税込） ◇ （無料ATM台数）2022年3月31日現在

（ご利用手数料）2023年2月1日現在

ご利用手数料

平日　※1
8:45～18:00

土曜　※1
9:00～14:00

平日・土曜日の
その他時間帯

および日曜日・
祝日 ※1

JAバンク 約10,700台 入出金 無料 無料 無料

三菱UFJ銀行 約7,000台 出金 無料 110円 110円

セブン銀行 約26,200台 入出金 無料 無料 110円

イーネットATM
※2 ※4

約12,400台 入出金 無料 無料 110円

ローソン銀行
※3 ※4

約13,500台 入出金 無料 無料 110円

JFマリンバンク 約600台 出金 無料 無料 無料

ゆうちょ銀行 約32,000台 入出金 無料 110円 110円

その他
（MICS提携）

ー 出金 110円 ※5 220円 ※5 220円 ※5

金融機関名 ATM台数 お取引内容

■ JA東京あおば 『キャッシュカードによる入出金手数料一覧』

「JA東京あおばのキャッシュカード（個人名義）」によるＡＴＭご入金・ご出金サービスのご利用手

数料は、下記のとおりとなります。

「法人名義のキャッシュカード」の場合は、都内ＪＡバンクのＡＴＭでのみご利用が可能です。

なお、残高照会は時間帯にかかわらず無料でご利用いただけます。詳しくはお近くの店舗またはご利

用のATM掲示等でご確認ください。

なお、祝日が土曜日と重なる場合は、日曜・祝日その他時間帯のご利用手数料となります。 

（12 月 31 日から 1 月 3 日のご利用手数料は祝日と同じです。） 

 

※1:キャッシュカードのご利用可能時間は、平日・土日・祝日ともに「8：00～21：00」となりますが、ご利用い

ただく ATM によって、ATM 稼働時間は異なります。 

  東京あおば ATM コーナーの稼働時間は、「平日 8：45～19：00」「土日祝日 9：00～17：00」 

（平和台駅前 ATM コーナーのみ「平日 8：45～20：00」「土日祝日 9：00～17：00」）です。 

また、システムメンテナンス等で上記の時間であってもお取引ができない場合がございます。 

詳しくはお近くの店舗または、ご利用 ATM の掲示等でご確認ください。 

 

※2:イーネット ATM はファミリーマート等のコンビニエンスストアに設置されています。 

※3:ローソンに設置されているローソン銀行 ATM 以外の ATM はサービス内容が異なる場合があります。 

詳しくはご利用 ATM の掲示等でご確認ください。 

※4:コンビニエンスストア等の一部の店舗においては、ATM が設置されていない場合、金融機関が直接 ATM を設置

している場合、他 ATM 運営会社の ATM が設置されている場合等があります。「イーネット ATM マーク」「ロー

ソン銀行 ATM マーク」をご確認のうえ、ご利用ください。 

※5:ご利用の金融機関により、手数料が異なる場合がございます。 

詳しくはご利用 ATM の掲示等でご確認ください。 


